
1*      Вкупен број на акции и вкупен број на гласачки права 
 
 
 
 
 
  На денот на објавата на Јавниот Повик за учество на Годишното собрание на 
акционерите на друштвото, 27.04.2023 година СН Осигурителен брокер АД Битола, има 
издадено вкупно 27.290 обични акции.  
 
  Вкупниот број на обични акции со право на глас на 27.04.2023 година 
изнесува  27.290. 
 
  На денот на одржување на седницата на Собранието на Банката, 29.05.2023 
година, СН осигурителен брокер има издадено вкупно ---------------- обични акции.  
 
    
   
 
 


